
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 
Haber-Yorum 

İddia Edilen Deniz İskelesi! 
 

Haber:  
ABD Başkanı Biden, ülkesini, Gazze kıyısı açıklarında geçici bir deniz iskelesi kurmak 

üzere acil bir misyona yönlendirme niyetinde olduğunu açıkladı. Bu açıklama, Yahudi 
varlığının savaşı altıncı ayına girerken bu projenin hedefleri ve riskleri hakkında birçok 
soruyu gündeme getirdi. Biden’ın açıklamasına göre, limanın inşa edilmesiyle Gazze 
Şeridi’ne deniz yoluyla insani yardım ulaştırılması ve savaş yaralılarının tedavisi için yüzen 
hastaneler kurulması amaçlanıyor. Bu iskelenin inşasının uzun bir süre alması beklenirken 
Biden ise, bu limanın güvenliğinin sağlanması görevini Yahudi varlığının üstleneceğini belirtti. 

 

Yorum:  
Washington, bu proje aracılığıyla Yahudi varlığının Gazze’deki Filistin halkına karşı 

başlattığı açlık savaşının denklemini değiştirmeye çalışıyor olabilir; bu arada projenin, Yahudi 
varlığının, Gazze’ye girebilecek malzemeleri doğrudan ya da müttefikleri aracılığıyla kontrol 
etmesine dayalı şartlarını kabul ettiği bilinmelidir.  

Biden’ın bu planı, Filistinlilerin altı ay boyunca katledilmesine izin vermesi ve Güvenlik 
Konseyi’ne ve onun adaletsiz kararlarına hükmederek onlara yönelik soykırım savaşını 
durdurmaya ilişkin tüm uluslararası girişimleri reddetmesiyle Filistinlilere yönelik ahlaki iflasını 
yansıtıyor. 

Bugün ise Filistinlileri daha da aşağılamayı ve onları dilenciye dönüştürmeyi içeren 
tutumunu iyileştirmek yoluyla bu suçlardan temizlenmeye çalışıyor.  

Bu limanın kurulması, savunmasız sivillere yönelik bariz saldırının durdurulması 
meselesinin tamamen terk edilmesi anlamına geliyor. 

Bu adım, herhangi bir resmi Filistin kurumunun yardım dağıtımını denetlemesine izin 
verilmemesi ve onun yerine Yahudi varlığından başka bir kurumun getirilmesi şartıyla 
Amerika’nın üvey evladı Yahudi varlığıyla koordineli olarak atılmış da olabilir.  

Aynı şekilde her zaman olduğu gibi sivillerin korunmasına ilişkin olduğu iddia edilen 
uluslararası hukukun etrafından dolanmaya çalışıyor.  

Belki de bu karar, mülteci meselesi tasfiye edilsin ya da liman yoluyla Avrupa’ya göçmeleri 
için çalışmalar yapılsın diye Yahudilerin UNRWA’dan kurtulma ve onu Gazze Şeridi’nden 
çıkarma arzusuyla da uyumludur.  

Liman, Biden’ın soykırım ve kitlesel açlık suçlarına bulaşan hükümeti üzerindeki baskıyı 
hafifletmek istediği bir seçim kartı da olabilir; zira Biden yönetimi, iddia ettiği gibi Filistinlilerin 
kanına düşkün olsa ve onların aç bırakılmasını reddetse bile masum çocukların, yaşlıların ve 
savunmasız kadınların kanıyla lekelenen sayfasını beyazlatmaya ve imajını iyileştirmeye 
çalışıyor; oysa Amerika’nın, işgali desteklemeyi bırakması ve meşru bir çözüm olması 
itibariyle Refah sınır kapısını ve diğer geçiş noktalarını açmayı taahhüt etmesi daha iyi 
olurdu.  

Amerika’nın bu geçici limanın inşa edileceğini ilan etmesi, dışı yardımlar gibi görünse de 
ancak içi, Amerika’nın kararlı Filistin halkını aşağılamayı amaçlayan hedeflerinde gizli sırlar 
bulunduğunu gösteriyor; zira ABD iddiasında ciddi olsaydı, bunu birkaç kara geçişi yoluyla da 
yapabilirdi.  

Ben diyorum ki; Filistin sorununun ve diğer tüm sorunların çözümünün, halkların düşmanı 
olan Amerikan yoluyla gerçekleşmesi imkansızdır; zira onun aşağılık ve utanç dolu tarihi, 
Gazze’deki halkımıza karşı işlenen suçlara kulak tıkayan dünyanın gözleri önünde hâlâ 
tazedir.  

Çözüm sadece hâlâ kışlalarında konuşlanan ve kıllarını dahi kıpırdatmayan orduların, 
enkaz altında kalan çocukların ve kadınların çığlıklarına kulak vererek harekete geçmesiyle 
gerçekleşecektir. Şayet bu ümmetin merkezini savunup koruyacak birisi olsaydı bunlar 
olmazdı; zira koruyucu kaybolursa koruma da kaybolur.  
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